DM80-N
Documents supplémentaires
Sur le site www.turck.com, vous trouverez les documents suivants qui complètent ce guide :
	■ Fiche technique
	■ Remarques sur l'utilisation en zone 2
	■ Manuel du système E/S excom pour circuits électriques à sécurité non intrinsèque
	■ Déclarations de conformité (version actuelle)
	■ Homologations

DM80-N
Technical data
Type designation DM80-N
ID 6884211
Supply voltage Via module rack, main power supply
Power consumption 1 W
Galvanic isolation To int. bus and supply circuit
Number of channels 8-channel
Input circuits Acc. to EN 60947-5-6  (NAMUR)
No-load voltage 8 VDC
Short-circuit current 4 mA
Switching threshold on/off Type 1.8 mA / type 1.4 mA
Switching frequency ≤ 100 Hz (MT08…, MT16…)
≤ 50 Hz (MT24… or GEN)
Short-circuit < 367 Ω
Wire-break < 0.2 mA
Ouput circuits For low-power actuators
No-load voltage 8 VDC
Nominal current 4 mA
Internal resistance Ri 320 Ω
Switching frequency ≤ 100 Hz
Short circuit < 367 Ω
Wire break < 0.2 mA
Connection mode Module, plugged on rack
Protection class IP20
Relative humidity ≤ 93 % at 40 °C acc. to EN 60068-2-78
EMC Acc. to EN 61326-1
Acc. to NAMUR NE21
Ambient temperature Tamb: -20…+70 °C
KO 빠른 시작 가이드
DM80-N
기타 문서
이 문서 외에도 다음과 같은 자료를 인터넷(www.turck.com)에서 확인할 수 있습니다.
	■ 데이터 시트
	■ 2종 위험 지역에서 사용 시 참고 사항
	■ excom 매뉴얼 — 비본질 안전 회로용 I/O 시스템
	■ 적합성 선언(현재 버전)
	■ 产品认证
사용자 안전 정보
사용 목적
이 장치는 폭발 방지 범주인 "안전성 향상"(IEC/EN 60079-7) 장치로서 2종 위험 지역 내의 승인
된 모듈 캐리어 MT…(TÜV 21 ATEX 8643 X 또는 IECEx TUR 21.0012X)와 함께 excom I/O 시
스템의 일부로만 사용할 수 있습니다.
위험
이 지침에는 2종 위험 지역에서의 사용에 관한 정보가 포함되어 있지 않습니다.
부적절하게 사용할 경우 생명이 위험할 수 있습니다!
 2종 위험 지역에서 사용하는 경우: 2종 위험 지역에서의 사용에 관한 정보를 반드시 준수
하십시오.
디지털 I/O 모듈 DM80-N은 NAMUR 센서(EN 60947-5-6)와 액츄에이터의 연결에 사용됩니다.
기타 다른 방식으로 사용하는 것은 사용 목적을 따르지 않는 것입니다. 터크는 그로 인해 발생한
손해에 대해 책임을 지지 않습니다.
일반 안전 지침
	■ 전문적인 훈련을 받은 숙련된 인력만이 이 장치의 설치, 장착, 작동, 구성 및 유지보수를 수행
해야 합니다.
	■ 이 장치는 산업 분야의 EMC 요구 사항을 충족합니다. 주거 지역에서 사용하는 경우 무선 간섭
을 방지하기 위한 조치를 취하십시오.
	■ 기술 데이터를 바탕으로 공동 사용에 적합한 장치만 조합하십시오.
	■ 설치 전에 장치가 손상되었는지 확인하십시오.
제품 설명
장치 개요
그림 1: 장치 도면, 그림 2: 치수를 참조하십시오.
기능 및 작동 모드
채널당 하나의 센서 또는 액츄에이터를 연결할 수 있습니다. 모든 채널은 쌍을 이루는 입력 또는
출력으로 구성할 수 있습니다. 다음과 같은 구성이 가능합니다.
입력 수 출력 수
8 0
6 2
4 4
2 6
0 8
설치
여러 장치를 서로 맞닿게 장착할 수 있습니다.

DM80-N
Technical data
Type designation DM80-N
ID 6884211
Supply voltage Via module rack, main power supply
Power consumption 1 W
Galvanic isolation To int. bus and supply circuit
Number of channels 8-channel
Input circuits Acc. to EN 60947-5-6  (NAMUR)
No-load voltage 8 VDC
Short-circuit current 4 mA
Switching threshold on/off Type 1.8 mA / type 1.4 mA
Switching frequency ≤ 100 Hz (MT08…, MT16…)
≤ 50 Hz (MT24… or GEN)
Short-circuit < 367 Ω
Wire-break < 0.2 mA
Ouput circuits For low-power actuators
No-load voltage 8 VDC
Nominal current 4 mA
Internal resistance Ri 320 Ω
Switching frequency ≤ 100 Hz
Short circuit < 367 Ω
Wire break < 0.2 mA
Connection mode Module, plugged on rack
Protection class IP20
Relative humidity ≤ 93 % at 40 °C acc. to EN 60068-2-78
EMC Acc. to EN 61326-1
Acc. to NAMUR NE21
Ambient temperature Tamb: -20…+70 °C
JA クイックスタートガイド
DM80-N
その他の文書
本書の他にも、以下の資料がインターネットで入手できます（www.turck.com）。
	■ データシート	■ ゾーン2での使用に関する注意	■ excomマニュアル — 非本質安全回路用I/Oシステム	■ 適合宣言書（現行版）	■ 認証
安全にお使いいただくために
使用目的
このデバイスは、防爆カテゴリ「安全性の向上」（IEC/EN 60079-7）の機器の1つであり、ゾーン
2の認定モジュールキャリアMT…（TÜV 21 ATEX 8643 XまたはIECEx TUR 21.0012X）を搭載
したexcom I/Oシステムの一部としてのみ使用できます。
危険
これらの指示には、ゾーン2での利用に関する情報は記載されていません。
誤用による生命への危険があります。
 ゾーン2で使用する場合：ゾーン2での利用に関する情報に必ず従ってください。
DM80-NデジタルI/Oモジュールは、NAMURセンサ（EN 60947-5-6）とアクチュエータの接続
に使用されます。
他のいかなる用途も、使用目的には該当しません。TURCKは、その結果生じたいかなる損傷に
対しても一切の責任を負いません。
一般的な安全情報
	■ 本デバイスは、専門に訓練を受けた作業者のみが、取り付け、設置、操作、設定、保守を実行
できます。
	■ 本デバイスは工業地域のEMC要件を満たしています。住宅地で使用する場合は、無線干渉
を防ぐための対策を講じてください。
	■ 技術データに基づいて、共同使用に適したデバイスのみを組み合わせてください。	■ 取り付ける前にデバイスに損傷がないことを確認してください。
製品の説明
デバイスの概要
参照 - 図1：デバイス図、図2：寸法。
機能と動作モード
チャンネルごとに1つセンサまたはアクチュエータを接続できます。すべてのチャンネルをペアリ
ングされた入力または出力として設定できます。次の設定が可能です。
入力数 出力数
8 0
6 2
4 4
2 6
0 8
設置
複数デバイスを並べて取り付けることができます。